Вставка для увеличения высоты грудного 

отдела, размер 2 
шт. 1 16 981 16 981 

3 Боковые поддержки груди/таза наб. 1 16 267 16 267 

4 Ремень для боковых поддержек, размер 2 шт. 1 5 317 5 317 

5 
Пластиковый стол с лотком 17,5 см, размеры 

1+2 
шт. 1 20 879 20 879 

Итого:  5  219 765 

К оплате: двести девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят пять рублей  00 копеек  

Директор OOO «Актив»  Феськов Г.П.